
Projekt

z dnia  24 kwietnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/171/2017
RADY GMINY WALIM

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie wskazania imienia  Publicznej Szkole Podstawowej w Walimiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), § 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 649) oraz w związku z art. 191 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się, że z dniem 1 września 2017 r. Publiczna Szkoła Podstawowa w Walimiu  
będzie nosiła imię "Polskich Noblistów".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 6B02E6BF-3772-4373-8DE5-EF296F1D399C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z nowymi przepisami prawa oświatowego – rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r w sprawie szczegółowej organizacji

publicznych szkół i publicznych przedszkoli § 21 ust.7, organ prowadzący szkołę

wskazuje imię dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Walimiu z przekształcenia

Zespołu Szkół im. Polskich Noblistów. Publiczna Szkoła Podstawowa w Walimiu

zachowuje imię „Polskich Noblistów”.

Sporządziła :Urszula Witek

Id: 6B02E6BF-3772-4373-8DE5-EF296F1D399C. Projekt Strona 1




